Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Петропавловск Костанай
 Совет ИВО
Протокол Совета от 12.03.2024
Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми
Тамара Лапухина
Присутствовали:
1. Лапухина Тамара Анатольевна
2. Чекмачёва Неонилла Васильевна
3. Байчева Галина
4. Самойлова Галина Александровна
5. Зябликова Елена Ивановна
6. Колесова Людмила Леонидовна
7. Айтуллина Гульбану Анварбековна
8. Беломестнова Людмила Петровна
9. Мукашева Айгуль Акылбаевна
10. Лобазова Ольга Викторовна

Состоялись
1. Стяжание обновления должностей ДП. Стяжание нового состава Подразделения, преображение Синтеза должности, обновления Ядра Синтеза ДП, формы и степени реализации Полномочий.
2. Практика восхождения в 61 Арх. Мг, стяжание здания Подразделения ИВДИВО Петропавловск. Костанай.
3. Стяжание Нового явления 64 направлений ИВО, 64-х ИВ Аватар-Ипостасей
4.Стяжание Метаизвечного частного ИВДИВО-здания в физическом ИВДИВО-полисе ИВО 2049- архетипа ИВДИВО.

Решения
1. Индивидуальное преображение Должностных Полномочий Синтезом 19 организаций Подразделения, наработка Огня и Синтеза.

Голосования
[bookmark: _GoBack]1. Голосов "за "0 " , против "0", воздержавшихся нет
                                                                               Составила ИВДИВО -Секретарь Галина Самойлова